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WYCIECZKI JEDNODNIOWE DLA UCZNIÓW KLAS 1-3PROPOZYCJE NA SEZON JESIEŃ 2025 /OFERTA OBOWIĄZUJE DO STYCZNIA 2026/
KALKULACJE WYCIECZEK PRZYGOTOWANE SĄ DLA 40 UCZNIÓW PŁACĄCYCH I 4 OSÓB OPIEKI BEZPŁATNIE.
PROPOZYCJE WYCIECZEK TO OFERTA KOMPLEKSOWA, KTÓRA ZAWIERA REALIZACJĘ PROGRAMU, BILETY WSTĘPU, OPIEKĘ PILOTA,PRZEJAZD AUTOKAREM.
1/ SZKOŁA MAGII I CZARODZIEJSTWA PANA TWARDOWSKIEGO - wycieczka nad Zakrzówek szlakiem krakowskiej legendy oPanu Twardowskim. Każdy Uczestnik stanie się częścią niesamowitej drużyny Uczniów niezwykłej szkoły, którzy będą praktykować swojeczarodziejskie rzemiosło.W trakcie wycieczki Uczniowie poznają, kim był twórca szkoły krakowskiej magii, jakie były jego zwyczaje i czymróżni się czarnoksiężnik od maga i czarodzieja. Nauka szyfrowania i odszyfrowania wiadomości, numerologia, zielarstwo oraz wróżbiarstwo,a także gry sportowo magiczne takie jak loty na miotle oraz magio gimnastyka. Po intensywnych zajęciach przyjdzie czas na prawdziwewyzwanie! Magiczny test przygotowany przez samego mistrza Twardowskiego, który sprawdzi wiedzę i umiejętności. 90 zł
2/ LEGENDY KRAKOWSKIE WOKÓŁ RYNKU - wycieczka z cyklu „Tajemnice i legendy Starego Miasta” podczas której dziecipoznają najbardziej znane legendy krakowskiego rynku. Wycieczka jest idealnym połączeniem spaceru po historycznym centrum miasta,odkrywania jego tajemnic, legend i zabytków oraz świetnej zabawy. Legendy proponowane: O hejnale, O dwóch wieżach, Historia ŻółtejCiżemki, O gołębiach krakowskich, Lajkonik, Zaczarowana Dorożka. 85 złPrzy tym programie sugerujemy wstęp do: Kościoła Mariackiego.
3/ LEGENDY WZGÓRZA WAWELSKIEGO - wycieczka "Odkrywamy Wzgórze Wawelskie" na bazie ciekawostek, legend i tajemni.Dzieci odkrywają tajemnice Zamku Królewskiego na Wawelu i to wszystko co się kryje dookoła wzgórza. Dzieci rozpoczynają swojąwędrówkę od spotkania przy Pomniku Psa Dżoka, legenda. W dalszym etapie udajemy się na Wzgórze Wawelskie gdzie realizujemy programlegend: /Głowy Wawelskie, Król Krak, Dzwon Zygmunta, O Wandzie, O obradach króla, Smok Wawelski./ Podczas zwiedzania grupawykonuje kreatywne zadania, które wymagają zaangażowania i aktywności najmłodszych. 85 zł
4/ GRY I ZABWY NASZYCH DZIADKÓW - NOWA HUTA - wycieczka do Nowej Huty, pełna wspomnień z czasów PRL-u. Uczestnicybędą mieli okazję poznać zabawy, którymi bawiły się dzieci w ubiegłych latach, takie jak klik-klak, jojo, zośka, klasy, guma, trzepak czykapsle. W trakcie zajęć Uczestnicy odbędą poranną gimnastykę, nauczą się gier podwórkowych, a także poznają historię Nowej Huty orazzobaczą świat oczami dziecka w czasach PRLu. 75 zł
5/ KL 1/3 CIUCHCIA PONIDZIE - wycieczka a raczej niezwykła podróż Ciuchcią Ponidzie /świętokrzyską kolejką wąskotorową, przejazdwidokową trasą przez pola, łąki i piękne świętokrzyskie krajobrazy. Trasa wiedzie z Jędrzejowa do Jasionnej i powrót. Na tej wycieczce pozapięknym, malowniczym przejazdem w okolicznościach przyrody gry i zabawy integracyjne Zawody Kolejowe, „Stoi na stacji lokomotywa…”zabawy z konkursami, nasz własny projekt starej lokomotywy. 160 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł.
6/ KL 1/3 STUDIO FILMÓW RYSUNKOWYCH - wycieczka do Bielska Białej, pobyt w Interaktywnym Centrum Bajki i Animacji OKOoraz wizyta w Kino Kreska - kino dla dużych i małych, Główną atrakcją OKA jest interaktywna wystawa. Całość ekspozycji zostałazaprojektowana tak, by przeprowadzić dzieci przez najważniejsze zagadnienia związane z historią Studia Filmów Rysunkowych, ale przedewszystkim z procesem tworzenia klasycznej animacji rysunkowej. Zobaczymy działy: Historia Studia Filmów Rysunkowych, procestworzenia scenariuszy i postaci w animacji rysunkowej, jak ożywiamy obraz, udźwiękowienie animacji, wejście w świat wyobraźni,popkulturowe szaleństwo. Dodatkowo po zwiedzaniu studia wizyta i seans: w Kinie Kreska, gdzie możemy obejrzeć jedną z animacjiprzygotowaną przez Studio. /kultowe bajki legendarne postacie Reksia, Bolka i Lolka, Baltazara Gąbki, Pampaliniego, czy Misia Kudłatka/ owyborze bajki decydują pracownicy Kina Kreska. Spacer do pomnika Bolka i Lolka oraz Reksia. 155 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych możliwość zwiedzania Autmobilklub Beskidzki dodatkowo koszt 5 zł
7/ KL 1/3 ZAGINIONY TROJAK - wycieczka do Olkusza, Zwiedzanie Podziemi Olkusza część trasy historycznej lub górniczo-hutniczej.W trakcie zajęć Uczniowie dowiedzą się jak wyglądał Olkusz oraz życie w czasach średniowiecza, poznają bliżej historięj handlu na tychterenach oraz dawne zawody związane z handlem. Następnie udamy się na tematyczne warsztaty malarskie – własnoręczne dekorowaniegipsowego odlewu trojaka lub gwarka. Zamek Rabsztyn i mini gra terenowa – Zaginiony Trojak, polegająca na znalezieniu ukrytego wpobliżu zamku skarbu (gipsowego trojaka). W znalezieniu drogi do ukrytej monety pomogą uczestnikom liczne zadania oraz zagadki oraz gryi zabawy sportowo-integracyjne przy zamku Rabsztyn. 120 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość wejścia na Zamek w Rabsztynie. Dodatkowo koszt wejścia 15 zł + przewodnik
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł.



8/ KL 1/3 MAGICZNY ŚWIAT TEATRU - wycieczka do Rabki, wizyta i spektakl w Teatrze Lalek Rabcio /spektakle dla dzieci/połączony z oprowadzaniem: jak wygląda "Rabcio" za kulisami? Odwiedzimy pomieszczenia administracyjne, pracownię plastyczną, salęprób, kawiarnię i wiele innych ciekawych przestrzeni. Podczas wycieczki będzie możliwość przyjrzenia się Teatrowi Lalek „od kuchni”.Pokażemy możliwości techniczne, parametry sceny, zapoznamy dzieci z technologią urządzeń (np. ruchome sztankiety). Wędrująckorytarzami towarzyszyć nam będą laki zaprojektowane przez wybitnych scenografów. Spacery wśród tych eksponatów będą jednocześniedoskonałymi lekcjami historii rabczańskiego teatru. Spacer do tężni, pomnik św. Mikołaja. Gry i zabawy integracyjne w Parku Zdrojowym.160 zł
9/ KL 1/3 AKTYWNA KORZKIEW - wycieczka do Korzkwi, zwiedzanie zamku z legendami i ciekawostkami, sportoweaktywności u podnóża XIV-wiecznego zamku w Otulinie Ojcowskiego Parku Narodowego. Warsztaty kulinarne z wykonania pizzy lubobwarzanka. /do wyboru/. Jednak nie tylko spożywanie tej potrawy zapewnia wspaniałe doświadczenie, lecz również jej przyrządzanie.Mieszanie, rozwałkowywanie ciasta i nakładanie ulubionych składników gwarantuje świetną zabawę dla dzieci. Zamkowe zabawyintegracyjno-sportowe, korowód zamkowy, księżniczki i rycerze oraz zamkowy zawrót głowy. 155 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł.
10/ KL 1/3 SMOCZA OSADA - wycieczka do Osady, gdzie poprzez bezpośredni kontakt z naturą, praktyczne warsztaty i pasjonującesmocze historie, wprowadzimy grupę w niezapomnianą lekcję przyrody, hodowli i ekologii. Tu nauka przemienia się w przygodę, a każdykrok staje się odkryciem. Festiwal Smoczych Opowieści. Warsztaty edukacyjne/ Tajniki Kukurydzy: Od Pola do Stołu/ W krainie legend,smoki używały kukurydzy do tworzenia magicznych eliksirów, które dodawały im siły. Na naszych warsztatach wprowadzimy Was w świattych mitycznych roślin, ucząc, jak z ziarna kukurydzy wydobyć jej skryte moce. Odkryjecie, jak różne odmiany tej rośliny służyły nie tylkojako pokarm dla smoków, ale i dla ludzi oraz ich zwierząt. Wędrując ścieżkami wiedzy, nauczycie się, jakie tajemnice kryje uprawakukurydzy specjalnie przeznaczonej dla zwierząt, a także jak zbierać i magazynować te złote ziarna. Poznacie także pradawne technikiprzetwarzania kukurydzy, od przyrządzania popcornu, przez gotowanie, aż po wykorzystanie jej w kuchni. Na koniec, odkryjecie, jakiemiejsce zajmuje kukurydza w diecie wszystkich istot żyjących w królestwie. Gry i zabawy smoczo - integracyjne. 160 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość przejazdu ciuchcią. Dodatkowo koszt 5 zł od dziecka.
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł.
11/ KL 1/3 KUCHARZE, MŁYNARZE, KRONIKARZE - wycieczka podczas której przeniesiemy się do odległych czasów, podróż w głąbhistorii. W Wehikule Czasu poznamy receptury średniowiecznej kuchni, spiżarni oraz zapiszemy przepisy gęsim piórem, poznamy dawnydekalog żywienia mieszczanina, chłopa i rycerza, zgadywanki kulinarno - historyczne, wizyta w Muzeum Dawnych Rzemiosł w StarymMłynie - tutaj odkryjemy tajemnice szewstwa, bednarstwa, kołodziejstwa, piekarstwa i młynarstwa, poznamy jak wyrabia się mąkę. Dziecibędą miały okazję mielić na żarnach, poznamy też rodzaje zbóż oraz mąkę. Będziemy mieli okazję również spróbować podpłomyków zmiodem lub powidłami śliwkowymi oraz udział w warsztatach: własnoręczne wykonanie i degustacja pierogów. 170 zł
12/ KL 1/3 JESIEŃ W AGROTURYSTYCE - wizyta w gospodarstwie agro na Jurze, które gwarantuje bogatą ofertę atrakcji. W programiewizyta w Zwierzyńcu „Pod Skałką” w którym zobaczymy np. osiołki, kucyki, kozy a także przyjrzymy się życiu zwierząt. Zwiedzimyrównież Skansen wsi Jurajskiej. Weźmiemy udział w warsztatach edukacyjnych „Pod czerwoną jarzębiną”, gdzie odkryjemy skarby jesieni,Jarzębina super bohaterka, poszukiwanie Pani jesieni, jesienne kompozycje o odcieniach czerwieni/ zabawy florystyczne. W trakcie pobytuprzejazd kolejką Jurajski Ekspress - stylizowany pociąg oraz zadaszone wagoniki pozwalają na organizację wycieczek nawet przyniesprzyjającej pogodzie. W cenie słodki poczęstunek dla dzieci i kadry, wata cukrowa dla najmłodszych. 165 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł..13/ KL 1/3 MYDLARNIA DZIECIARNIA - wizyta w gospodarstwie agro na Jurze, które gwarantuje bogatą ofertę atrakcji. W programiewizyta w Zwierzyńcu „Pod Skałką” w którym zobaczymy np. osiołki, kucyki, kozy a także przyjrzymy się życiu zwierząt. Zwiedzimyrównież Skansen wsi Jurajskiej. Mydlarnia Dzieciarnia to propozycja obejmująca zapoznanie dzieci z historią i powstawaniem mydła,weźmiemy udział w warsztatach edukacyjnych w pracowni mydlarskiej, gdzie poznamy tajniki prania /trudne prania początki, pierwowzorymydła, higieny kiedyś i dziś, co jest najlepsze na plamy, pranie, suszenie, maglowanie, prasowanie/. Podczas warsztatów uczestnicyprzygotowują własne mydełko. W trakcie pobytu przejazd kolejką Jurajski Ekspress - stylizowany pociąg oraz zadaszone wagoniki pozwalająna organizację wycieczek nawet przy niesprzyjającej pogodzie. W cenie słodki poczęstunek dla dzieci i kadry, wata cukrowa dlanajmłodszych. 170 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł.
14/ KL 1/3 WYSPA PIRATÓW - wycieczka do gospodarstwa, gdzie zaprosimy grupę do świata wyobraźni młodych adeptów sztukipirackiej. Piratki będą wprowadzać adeptów sztuki pirackiej do tego trudnego fachu. Młodzi piraci będą doskonalić umiejętności podczasróżnych aktywności. /warsztaty: Fauna i flora naszych stawów/ Podczas tych zajęć, piraci poznają typowe zwierzęta i rośliny żyjące wstawach. Zobaczą jak bogate jest środowisko wodne. Nauczą się rozpoznawać ryby oraz zaobserwują jak wygląda rozwój żaby. W naturzebędą mogli zobaczyć budowę roślin wodnych np. lilii wodnych. Karmiąc kaczki i gąski zaobserwują podstawowe cech ich budowypozwalające tym ptakom żyć w ich naturalnym wodnym środowisku., Łowienie ryb/ Piraci wyposażeni w bezpieczne wędki, w odpowiedniozabezpieczonym miejscu będą łowić ryby. Łowienie ryb to jedna z umiejętności potrzebna piratom do przeżycia na bezludnej wyspie.Nauczymy ich zakładać przynętę oraz zarzucać wędkę. Pływanie w pirackiej łodzi po stawie./ Piraci grasujący po naszych wodach poznająbogatą roślinność wodną, zapoznają się z rozwojem żaby, będą mogli obserwować ważki i wodne owady. Malowanie odlewów. Dzieci malująodlewy gipsowe i po skończonej pracy zabierają je ze sobą jako swoje pirackie skarby. Piraci wybiorą się na wyprawę po stawie w drewnianejłodzi, ubrane w kamizelki ratunkowe w parach wraz z osobą przeszkoloną, popłyną na piracką eskapadę. Gry i zabawy integracyjno -pirackie. 150 zł



🎟️ Jesienna fotobudka z polaroidem. Dyniowa sceneria, pamiątkowe zdjęcie dzieci zabiorą ze sobą do domu. Dodatkowo koszt 30 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 30 zł.
🎟️Możliwość zamówienia ciepłego posiłku, dodatkowo płatne. /menu do ustalenia/
15/ KL 1/3 NA WSI - wycieczka do gospodarstwa agroturystycznego, gdzie przeniesiemy się na jeden dzień na piękną wieś, zrealizujemyprogram w otoczeniu przyrody, zwierząt i agroturystycznej swobody. Poznamy zwierzęta, które żyją w gospodarstwie./karmienie, pokaz,opieka/, zwierzęta są oswojone i z przyjemnością dają się rozpieszczać dzieciom. /koń, koziołek, świnka wietnamska i owieczki, a labradorybędą przewodnikami po gospodarstwie natomiast króliczki i kurki z pisklakami będą z przyjemnością jeść im z rąk trawę i nasiona. Warsztatyz tradycyjnego wypieku chleba. Dzieci przygotują dla siebie bułeczki w kształcie zwierząt i roślin zaobserwowanych w naszymgospodarstwie, dowiedzą się jak powstaje chleb. Poznają starą metodę wypieku chleba w piecu chlebowym, wyrobią ciasto i uformujbułeczki. Po wypieku, każde dziecko zabiera ze sobą swoją bułeczkę. Zajęcia artystyczne /Eko rzeźba. Podczas tych zajęć dzieci zbierająmateriały do stworzenia swojego dzieła. Wykorzystując glinę kamienie, patyczki i rośliny tworzą swoje kompozycję. Ptaszarnia./rozpoznajemy ptaki wodne, obserwacja kaczek, gąski, indyka, kury. W małej zagródce nakarmimy także małe kaczuszki i pisklęta. Gry izabawy sportowo – integracyjne. 150 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 30 zł.
🎟️Możliwość zamówienia ciepłego posiłku, dodatkowo płatne. /menu do ustalenia/

16/ KL 1/3 DYNIOWY ZAWRÓT GŁOWY - jesienne warsztaty plenerowe – pełne zabawy, koloru i dyniowych inspiracji! Podczas „DniaDyni” dzieci wezmą udział w czterech różnorodnych warsztatach: kulinarnym, plastycznym, kreatywnym na łące oraz ruchowym. Wspólnieodkryjemy, co kryje dynia, przygotujemy ciasteczka, stworzymy jesienne dekoracje i pobawimy się na świeżym powietrzu. Każde dzieckowróci do domu z własnoręcznie wykonaną dyniową ozdobą, ciasteczkami dyniowymi, pestkami dyni oraz uśmiechem pełnym jesiennej magii!
🎟️ Jesienna fotobudka z polaroidem. Dyniowa sceneria, pamiątkowe zdjęcie dzieci zabiorą ze sobą do domu. Dodatkowo koszt 30 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 30 zł.
🎟️Możliwość zamówienia ciepłego posiłku, dodatkowo płatne. /menu do ustalenia/

17/ KL 1/3 CENTRUM EDUKACJI LOTNICZEJ/ DOLINA MNIKOWSKA - wycieczka do Ośrodka Edukacji Lotniczej KrakówAirport, podczas której przybliżymy grupie zasady funkcjonowania lotniska oraz jego organizację. Przybliżymy zwiedzającym tajemnicpodróżowania od prześwietlania bagażu po zajęcie właściwego miejsca na pokładzie samolotu. W czasie zajęć uczniowie dowiedzą się jakfunkcjonuje lotnisko oraz jak w praktyce wygląda ścieżka odlotowo - przylotowa pasażera. Grupa odwiedzi również wraz z instruktorem taraswidokowy. Po zwiedzaniu udamy się na interaktywny spacer do Doliny Mnikowskiej, gdzie Uczestnicy wezmą udział w zabawach sportowo– integracyjnych związanych z tematem przewodnim wycieczki. Wykonamy też papierowe samoloty, które wspólnymi siłami puścimy wprzestworza oraz nauczymy dzieci podstawowych lotniczych sformułowań w języku angielskim. 125 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania pikniku lotniczego z przekąskami i napojami. 25 zł

18/ KL 1/3 CENTRUM LEONARDA - wycieczka w Region Świętokrzyski, wizyta w Centrum Nauki Leonarda da Vinci - interaktywnawystawa naukowo - technologiczna, nauka poprzez zabawę, gry i zabawy integracyjne. /jest możliwość zorganizowania warsztatówtematycznych dla grupy, tematy do wyboru w zależności od wieku Uczestników dodatkowo płatne/. 150 zł
🎟️ Dla chętnych: Chęciny - odkrywanie tajemnic zamkowych, zwiedzanie ruin 15 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł.

19/ KL 1/3 WYPRAWA W GŁĄB ZIEMI/ GEOPARK - wycieczka do Centrum Geo edukacji - pobyt na terenie placówki połączony zzajęciami geo edukacyjnymi, zwiedzanie Galerii Ziemi, podróż kapsułą 5D Podróż do wnętrza Ziemi, Amfiteatr Kadzielnia, punkt widokowyskąd obserwować można część dawnych kamieniołomów „Skałkę geologów”, podziemna trasa turystyczna Na Kadzielni. 150 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł.
20/ KL 1/3 Z WIZYTĄ W GRODZIE RYCERSKIM - wycieczka do grodu gdzie zobaczymy i zwiedzimy średniowieczną wioskęrycerską, wykład w kuźni z prezentowaniem średniowiecznej broni i narzędzi do jej wytwarzania, prezentowanie zbroi rycerskich, pokaz biciamonet, strzelania z armat, lekcja i konkurs strzelania z łuku. Każdy uczestnik wycieczki otrzyma pamiątkową monetę wybijaną w kuźni.Rycerskie herby wg własnych projektów. Gry i zabawy tematyczne sportowo - rekreacyjne. W cenie ognisko połączone z pieczeniemkiełbasek. 165 zł
🎟️ Dla chętnych: Chęciny - odkrywanie tajemnic zamkowych, zwiedzanie ruin 15 zł
21/ KL 1/3 WYCIECZKA STARA BAŚŃ - wycieczka „Stara Baśń” – inny wymiar wyobraźni/ miejsce, w którym echa pradawnych czasówdźwięczą do dziś. Różnorodne atrakcje w murach grodu umożliwiają podróż w czasie. Baśniowe elementy rozbudzają wyobraźnie, aśredniowieczna sceneria rozwija kreatywność. Każdy z Uczestników ma możliwość spróbować swoich sił w strzelaniu z łuku i walkach nakopie. Przebierzemy się w stroje królów, rycerzy oraz dam dworu. Podczas wyrabiania własnego podpłomyka poczujemy się jakśredniowieczny mieszkaniec grodu. Dodatkowo wybierzemy warsztaty spośród dużej ilości propozycji: /lekcje średniowiecznej historii nawesoło, poszukiwanie członków smoczej rodziny Grynbosa, wyrabianie i pieczenie podpłomyków średniowiecznymi metodami, strzelanie z



łuków, turniej kopistów, trawersowanie murów, warsztaty zielarskie, inscenizacja średniowiecznych scen z użyciem strojów z epoki,poszukiwanie skarbu ukrytego w grodzie, uwalnianie księżniczki z wieży/. 155 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł.
🎟️ Dla chętnych możliwość zamówienia posiłku - zamkowe pierogi / płatne dodatkowo/
22/ KL 1/3 APILANDIA - INTERAKTYWNE CENTRUM PSZCZELARSTWA - Magiczna Kraina Miodu, zwiedzanie interaktywnegocentrum - Muzeum połączone z wizytą w Pasiece Edukacyjnej oraz warsztatami pszczelarskimi, Zwiedzanie Muzeum: Jedyne takie miejsce wPolsce - nowoczesne, pełne interaktywnych eksponatów, filmów i animacji. Innowacja łączy się z tradycją prezentując najmłodszym świat itajemnice pszczół w interaktywny sposób. Dzieci zdobywają wiedzę poprzez zabawę: robią wirtualny przegląd ula, mogą zdalnie ubraćpszczelarza, doświadczyć temperatury panującej w rodzinie pszczelej, pszczele kino z animowanym filmem, rury ze złocistym miodem.Wizyta w prawdziwej pasiece w ogrodzie z miododajnymi roślinami. Uczestnicy wraz z edukatorem poznają szczegóły hodowli i życiapszczół oraz zapoznają się z informacjami jak zaprojektować swój własny ogród aby pomóc pszczołom i innym owadom zapylającym. Naterenie pasieki znajdują się też domki inhalacyjne zasiedlone przez pszczoły. Warsztaty z wykonywania świec: z węzy oraz z prawdziwegolanego wosku. Uczestnicy wykonane świece zabierają z sobą. Mogą spróbować miodu i pyłku pszczelego, a na koniec zaskakujemywszystkich możliwością zobaczenia prawdziwych pszczół w przeszklonych ulach i odszukania tej Jedynej - Królowej. Dla chętnych grupspacer przez zakamarki uroczej Lanckorony połączony z grami i zabawami integracyjnymi. 145 zł
23/KL 1/3 BAJKOLANDIA PANA KLEKSA - Wizyta i zwiedzanie Interaktywnego Centrum Bajki Pana Kleksa, podczas którego grupabędzie musiała odnaleźć wskazówki, rozwiązać wiele zagadek i czekających na nich zadań. Dodatkowo leczyć chore sprzęty, uczestniczyć wkleksografii, wiązania prostych węzłów, odkrywać sekrety Pana Kleksa, które są ukryte w szufladach, wspólnie śpiewać i tańczyć do piosenkiz Akademii Pana Kleksa, losować sny na sennych lusterkach. Spacer przez chorzowski park/ gry i zabawy sportowo - integracyjne. 170 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zamówienia posiłku – bajkowa pizza neapolitana / płatne dodatkowo/
24/KL 1/3 BAJTEL SZYCHTA - wycieczka na Śląsk, Bajtel Szychta to wyjątkowy event w formie zabawy, dzięki któremu dzieci mogąwcielić się w rolę górnika i na własnej skórze odczuć trudy pracy pod ziemią. Podopieczni otrzymują prawdziwy strój robotniczy i ekwipunekw postaci kasku z lampą górniczą. W trakcie zajęć poznają realia pracy w kopalni, wykonują różnorodne zadania, takie jak urabianie węglakilofem, ładowanie i transport drewnianą taczką, cięcie drewna, a także biorą udział w improwizowanej akcji ratowniczej. Bajtel Szychta todoskonały sposób na integrację grupy i wspólne spędzenie czasu. Park Technologiczny 12 C z Labiryntem, który nawiązuje do sieci korytarzyi przekopów górniczych. Labirynt wznosi się na wysokość 150 cm, Zegar słoneczny, słoneczna fontanna. 175 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł.
25/ KL 1/3 ZWIERZYNIEC - wycieczka do gospodarstwa, gdzie będziemy mogli zobaczyć zwierzęta mieszkające w zagrodzie, weźmiemyudział w karmieniu, poznamy osiołki, kucyki, kury, kaczki, zabawa w odgadywanie głosów zwierząt, stworzymy własną kompozycję zeskarbów zebranych podczas wyprawy, weźmiemy udział w warsztatach plastycznych – tworzenie zwierzątek z plasteliny, a następnieczekająna Uczniów gry i zabawy sportowo - integracyjne. 130 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zamówienia pokazu miodobrania. Dodatkowo koszt 15 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł.
26/ KL 1/3 CENTRUM ZABAWKI LUDOWEJ - wycieczka do Centrum Zabawki Ludowej – zwiedzanie co kryje zabawa ludowa, jejhistoria i etapy tworzenia. Odkrywanie centrum połączone z uczestnictwem w warsztatach plastycznych: malowanie ptaszków stryszawskichlub drewnianych koników, ludowy plac zabaw, Karczma Rzym Legenda Pana Twardowskiego, gry i zabawy w parku zamkowym zwanymMałym Wawelem w Suchej Beskidzkiej. 145 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zamówienia zupy lub drugiego dania w Karczmie Rzym. /dodatkowo płatne/
27/ KL 1/3 WYPRAWA DO MINI ZOO - wycieczka do gospodarstwa, gdzie będziemy mogli poznać i zobaczyć dużą ilość zwierzątek,weźmiemy udział w ich karmieniu, zwiedzimy mini zoo, skorzystamy z przejażdżki na koniku /trzy okrążenia po ujeżdżalni/, przejazd wesołąciuchcią: Mini Zoo - Baśniowa Warownia - Mini Zoo, gry i zabawy sportowo - integracyjne. 150 zł
🎟️ Dla chętnych karma dla zwierząt: 7 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł.
28/KL 1/3 DZIEŃ W SADZIE - Jesienny spacer ścieżkami Ojcowskiego Parku w poszukiwaniu symboli jesieni. Przejazd do gospodarstwasadowniczego. Rozpoczęcie jesiennego programu sadowniczego: zapoznanie się z pracami jakie należy wykonać aby przygotować drzewka,sadzenie, prace pielęgnacyjne w sadzie, obejście całego sadu, poznanie różnych rodzajów jabłek, zbieranie jabłuszek do koszyków /dziecizabierają jabłka ze sobą do domu/, poznamy jakie zwierzęta mieszkają w sadzie. Gry i zabawy owocowe. 130 zł
29/ KL 1/3 SPOTKANIA NA LETNIEJ ŁĄCE - wycieczka okolice Bochni, Co w Trawie piszczy, czyli piękna łąka /dla wszystkich grupwiekowych/, wycieczka do Edukacyjnego Ośrodka Plenerowego/ pobyt na terenie ośrodka połączony z warsztatami przyrodniczymi: Na łącegdy słonko przygrzeje, zawsze u nas coś się dzieje: co w trawie piszczy? łąka - obserwujemy co dzieje się między kwiatami i źdźbłami nałące; odkrywamy czym zajmują się owady i dlaczego kwiaty mają tyle różnych kolorów i kształtów, gry i zabawy prowadzone przezanimatora. Ognisko z kiełbaskami jest już w cenie imprezy. 165 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zamówienia posiłku / płatne dodatkowo/



30/ KL 1/3 W ŚWIECIE OWADÓW - wycieczka przyrodnicza do Motylarni, w trakcie której przybliżymy dzieciom świat kolorowych,wyjątkowych okazów, weźmiemy udział w prelekcji z pokazem slajdów, prezentacji hodowli motyli i innych owadów, obserwacjamikroskopowa, wizyta w wolierze o powierzchni ok 60m2, gdzie latają krajowe i egzotyczne motyle, opowieść o motylach, zobaczymyzłożone na roślinach jajeczka, czym jest wylęgarka?, weźmiemy motyla do ręki, spacer po okolicy, gry i zabawy sportowe. 165 zł
🎟️ Dla chętnych przejażdżka ciuchcią. Dodatkowo koszt 12 zł
31/ KL 1/3 MRÓWKOWA KORPORACJA – Między łąkowe przejazdy mrówkowe, wycieczka okolice Bochni, podczas zajęć poznajemyprzyrodnicze społeczności, obserwujemy ich zwyczaje, dowiadujemy się jak ważna jest praca zespołowa, a co z indywidualnością? Czy sąmrówki indywidualistki? Obserwujemy owady w naturze. Gry i zabawy sportowo - integracyjne. Ognisko z kiełbaskami jest już w cenieimprezy. 165 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zamówienia posiłku / płatne dodatkowo/
32/ KL 1/3 LEŚNY DETEKTYW - wycieczka okolice Bochni, zabawa terenowa, zaopatrzeni w narzędzia prawdziwego detektywa - lupę,lornetkę, linijkę, notes - sporządzamy portret pamięciowy podejrzanego, zastanawiamy się kto spał pod sosną? Dlaczego liście są zielone?Czemu igły nie opadają na zimę, a może opadają? Czy uda nam się rozwiązać tajemniczą zagadkę? Gry i zabawy integracyjne.Ognisko z kiełbaskami jest już w cenie imprezy. 165 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zamówienia posiłku / płatne dodatkowo/
33/ KL 1/3 Z WIZYTĄ U ALPAKÓW - wycieczka do zagrody Alpak, krótka prelekcję na temat alpak, ciekawostki o tych zwierzakach,przydatne informacje oraz instrukcje bezpieczeństwa, po której następuje wejście do zagrody. Dokarmianie alpak marchewką lub sypkąkarmą, rekreacja na terenie połączona z zabawą tematyczną. Przejazd na Zarabie/ gry i zabawy sportowo - integracyjne. 130 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł.
34/ KL 1/3 KULTURA INDIAN - wycieczka do wioski Indiańskiej, poznanie zwyczajów, obrzędów i życia Indian, oryginalne tipi, skórydzikich zwierząt i kości, przejście szlakiem zdobywców: wspinaczka do diabelskiego kamienia, chatka pustelnika, wąwóz duchów icmentarzysko wojowników, w wiosce: pajęczyna, przejście suchą stopą, równoważnia, zabawy z liną, zdobywanie sprawności, rzut nabizonie rogi, ciągnięcie jadowitych węży, strzelanie z łuku do tatanki, opowieści indiańskie, malowanie twarzy, gry i zabawy. 145 zł
🎟️Można zamówić warsztaty do wyboru: rękodzielnicze lub muzyczne. 15 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł.
🎟️ Dla chętnych możliwość zamówienia posiłku – indiańskie placki z syropem klonowym 15 zł
35/KL 1/3 TAJEMNICE RUIN/ POSZUKIWANIE BIAŁEJ DAMY - wycieczka do Dobczyc, zwiedzanie ruin zamku z przewodnikiem/legendy, tajemnice, mini skansen budownictwa ludowego, gry i zabawy integracyjne na boiskach. 95 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość wizyty w Interaktywnym Centrum Pożarnictwa/ zajęcia edukacyjne 25 zł
36/KL 1/3 TABOROWYM WOZEM - wycieczka, która w nietypowy sposób przybliży nam przyrodę i piękno Puszczy niepołomickiej,przejazd wozami po łąkach niepołomickich, gry i zabawy integracyjne, przejście ścieżką leśną w Puszczy. /ewentualnie jest możliwośćspotkania z leśnikiem w miarę dostępności pracowników izby leśnej/. 140 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł.
37/ KL 1/3 PODZIEMNE MIASTO - wycieczka po podziemiach zabytkowej Kopalni Soli w Bochni połączona ze zwiedzaniem trasyturystycznej, multimedialna podziemna ekspozycja - podróż w czasie. 170 zł
🎟️ Dla chętnych można zamówić zwiedzanie połączone z programem edukacyjnym/ warsztaty/ w zależności od wieku Uczestników
🎟️ Dodatkowo przepłynięcie łodziami pod ziemią 25 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zamówienia posiłku – podziemny posiłek w kopalni /płatne dodatkowo/

38/ KL 1/3 MOTYLE/ NOWY WIŚNICZ - wycieczka do Bochni, wizyta w muzeum Motyli z kolekcją i przeglądem motyli całego świata,Nowy Wiśnicz - zwiedzanie zamku Kmitów i Lubomirskich z przewodnikiem, gry i zabawy integracyjne, zamkowa gra drużynowa. 155 zł
39/ KL 1/3 KRYNICA DLA MNIEJSZYCH - wycieczka do Krynicy, spacer przez uzdrowisko, wjazd kolejką szynową na Górę Parkową,gry i zabawy integracyjne, zejście alejkami spacerowymi do centrum, odwiedziny w Muzeum Zabawek - zwiedzanie kolekcji zprzewodnikiem, Kamianna - wizyta i zwiedzanie Pasieki Barć połączone z degustacją miodzików. 185 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł.



40/KL 1/3 MUZEUM ZABAWEK/ MAGIA KARMELU - wycieczka do Kielc, zwiedzanie największego i najstarszego MuzeumZabawek, niezwykła przygoda pośród starych zabawek, interaktywne wystawy: lalki z całego świata, zabawki historyczne i ludowe, modelesamochodów, samolotów, statków, kolejki, udział w warsztatach o różnej tematyce /przy rezerwacji podajemy aktualne tematy/, wizytaw Manufakturze Magia Karmelu - Apteka Wyobraźni - pokaz wytwarzania słodyczy z możliwością samodzielnego wykonania lizaka przezkażde dziecko, degustacja ciepłego karmelu prosto z produkcji. 170 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zamówienia posiłku /płatne dodatkowo/
41/ KL 1/3 Z WIZYTĄ U KOZIOŁKA MATOŁKA - wycieczka do Europejskiego Centrum Bajki - interaktywne zwiedzanie i odkrywanietego bajkowego miejsca wraz z przewodnikiem, zabawa tematyczna Questing - zaczarowany ogród, poszukiwanie śladów Koziołka Matołkaw centrum Pacanowa, projekcja bajki. 150 zł
🎟️ Dodatkowo można zamówić warsztaty 25 zł lub Park Akademia Bajki / 15 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość skorzystania z parku linowego. Dodatkowo koszt 5 zł
42/KL 1/3 NA PUSTYNI - wycieczka do Olkusza - zwiedzanie Muzeum Afrykanistycznego przewodnikiem - jednego z największychprezentujących Kulturę i Sztukę Czarnego Lądu, dzieci biorą udział w warsztatach: życie w afrykańskiej wiosce, wykonanie papierowychmasek, przejazd na Pustynię Błędowską - Róża Wiatrów, przejście ścieżką do punktu widokowego Czubatka, zabawy pustynne sportowo -integracyjne, nauka gry na instrumentach, przygotowanie własnego tańca. 130 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł.
🎟️ Dla chętnych możliwość zamówienia posiłku /płatne dodatkowo/
43/ KL 1/3 OGRODZIENIEC - wycieczka do Ogrodzieńca - ruiny zamku uważanego za jeden z najpiękniejszych ruin w Polsce, zwiedzaniez przewodnikiem, odkrywanie tajemnic i legend, przejazd na Pustynię Błędowską - Róża Wiatrów, przejście ścieżką do punktu widokowegoCzubatka, zabawy pustynne sportowo - integracyjne. 155 zł
🎟️ Jeżeli grupa życzy sobie przejazd na Górę Birów wymiennie z Pustynią Błędowską. Dodatkowo koszt 6 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł.
44/ KL 1/3 TARNOWSKIE GÓRY/ MUZEUM CHLEBA - wycieczka do Tarnowskich Gór, Sztolnia Czarnego Pstrąga – przepłynięciełodziami pod ziemią, Radzionków - wizyta i zwiedzaniem wyjątkowego Muzeum Chleba połączone z aktywnym uczestnictwem iprzygotowaniu własnej bułeczki, którą dzieci zabierają do domu /po wypieku/, zwiedzanie starej klasy. 200 zł
45/ KL 1/3 WIŚLAŃSKĄ CIUCHCIĄ - wycieczka do Wisły, gdzie odkryjemy najciekawsze miejsca tego miasteczka. Przejazd wiślańskąciuchcią na trasie: Wisła Centrum - Skocznia im. Adama Małysza w Malince, Zamek Prezydenta RP na Zadnim Groniu, Wisłą Czarne /Mała iDuża Zapora, powrót do Wisły Centrum, pomnik Małysza z czekolady, spacer przez park, gry i zabawy integracyjne. 195 zł

46/ KL 1/3 ALCHEMICZNE TAJEMNICE - wycieczka do Nowego Wiśnicza, w trakcie której odkryjemy najciekawsze miejsca tegourokliwego miasteczka: Bastion VR - przedstawienie dzieciom historii w najnowszych technologiach wizualnych, warsztaty alchemiczne,podczas których staramy się przenieść dzieci i młodzież do czasów, w których alchemia była sztuką niezwykłą. Warsztaty składają się zhistorycznej pogadanki połączonej m.in. z pokazem alchemicznego sprzętu i „wybuchowych” doświadczeń, odczytem tajnej wiadomości izawiłej receptury alchemika oraz części praktycznej, podczas której uczniowie samodzielnie przeprowadzają eksperymenty. Poćwiczymyumiejętności posługiwania się prostym sprzętem laboratoryjnym, poznamy najsłynniejszego polskiego alchemika. Z autokaru zobaczymy teżwięzienie w Nowym Wiśniczu /z zewnątrz/. 160 zł
🎟️ Dla chętnych zwiedzanie zamku z przewodnikiem: 25 zł / zamek Kmitów i Lubomirskich - odkrywanie tajemnic i legend zamkowych

47/ KL 1/3 SOLILANDIA/WIELICZKA - wycieczka do Kopalni Soli w Wieliczce połączona z bajkowym, magicznym odkrywaniempodziemi kopalni poprzez wizytę w Solilandii /trasę turystyczną poznajemy poprzez odkrywanie krainy bajek, spotkanie Skarbnika, wesołegoSoliludka, pamiętnik wielickiego skrzata. 160 zł

48/ KL 1/3 ZBÓJNICKO - GÓRALSKA WYPRAWA - wycieczka do Rabki, odwiedziny w Muzeum Górali i Zbójników - zwiedzanieinteraktywnej ekspozycji: życie dawnych górali i zbójników, strój, pasterstwo, sprzęty, gwara góralska - nauka gwary, warsztaty góralskie,degustacja oscypka, nietypowe gry i zabawy zbójnickie, tężnia solankowa, park zdrojowy, pomnik św. Mikołaja. 160 zł

49/ KL 1/3 RABKOLAND – wycieczka do Rabki, odwiedzimy park rozrywki Rabkoland, a w nim: Dolina Trzmiela, szalone Machinarium,pełną niespodzianek Góralską Dużunglę, kolorową Strefę Cyrkową (pełną krzywych luster i akrobacji), Wioskę Wikingów oraz wesołą FarmęCioci Maryni. Każda strefa dostosowana jest do potrzeb najmłodszych, rollercoastery oraz wesołe atrakcje. Spacer przez Park Zdrjowy,pomnik św. Mikołaja, nietypowe gry i zabawy. 160 zł
50/ KL 1/3 SIEDMIOMILOWE BUTY /MACIEJOWA - wycieczka do Rabki, pogadanka o zasadach bezpieczeństwa w górach, jakprzygotować się do drogi, działania w terenie, wyjście z przewodnikiem na szlak turystyczny, wejście na Maciejową do schroniska, gry izabawy integracyjne, zejście szlakiem. 150 zł



51/ KL 1/3 PIKNIK POD JASKINIĄ - spacer Doliną Kluczwody, zwiedzanie Jaskini Wierzchowskiej z przewodnikiem, spotkanie zczłowiekiem Pierwotnym Neolitosem Jaskiniowcem, opowieści o pradziejach człowieka, wykorzystanie jaskiń przez człowieka pierwotnego,gry i zabawy sportowo - integracyjne. Interaktywny spektakl - dzieci biorą udział w przedstawieniu /gry i zabawy/.Na zakończenie ognisko z pieczeniem kiełbaski już w cenie (w razie niepogody jaskiniowe grillowanie). 150 zł
52/ KL 1/3 DOLINKI JURAJSKIE I - wycieczka do Dolinki Będkowskiej, spacer przez dolinkę, Jaskinia Nietoperzowa - poszukiwanienietoperzy i ciekawe opowieści, gry i zabawy sportowo - integracyjne. 125 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł.
53/ KL 1/3 DOLINKI JURAJSKIE II - wycieczka do Ojcowa, Muzeum Przyrodnicze Ojcowskiego Parku – film w technologii 3d,zwiedzanie ekspozycji od geologii przez rekonstrukcję jaskini, diorama, makiety, flora i fauna parku, spacer Doliną Prądnika, gry i zabawysportowo - integracyjne. 145 zł
🎟️ Dodatkowo można zrealizować ruiny zamku w Ojcowie. /dodatkowo płatne/
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł.
54/ KL/ 1/3 DOLINKI JURAJSKIE III - wycieczka do Ojcowa, Grota Łokietka - zwiedzanie z przewodnikiem, przejście Wąwozem CiasneSkałki do Bramy Krakowskiej, malownicze charakterystyczne utwory skalne: Igła Deotymy, Skały Panieńskie, zespół skał Góry Koronnej,gry i zabawy sportowo - integracyjne, spacer Doliną Prądnika. 145 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł.
55/ KL 1/3 WYGIEŁZÓW /LIPOWIEC - wycieczka do Skansenu w Wygiełzowie - zwiedzanie poszczególnych chałup z przewodnikiem,warsztaty do wyboru o różnych profilach /podajemy po otrzymaniu informacji jaka grupa wiekowa/, gry i zabawy integracyjne. 140 zł
🎟️ Dodatkowo można zwiedzać ruiny zamku Lipowiec. 12 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł.
56/ KL/ 1/3 DZIEŃ Z DINOZAURAMI - wycieczka do Dinozatorlandu /Parku ruchomych dinozaurów, podróż w czasie, spacer ścieżkąedukacyjną przez las pomiędzy okazami dinozaurów i gadów latających, Muzeum Szkieletów i Skamieniałości, seans w kinie 5 D, możliwośćskorzystania z atrakcji lunaparku. 170 zł
🎟️ Jest możliwość dodatkowo zamówienia zajęć paleontologicznych. Dodatkowo koszt 20 zł.
🎟️ Dla chętnych możliwość zamówienia obiadu. /dodatkowo płatne/
57/ KL/ 1/3 DINOLANDIA - wycieczka do Inwałdu w trakcie której odwiedzimy wyjątkowe miejsce Park Dinolandia, ścieżka edukacyjna -zwiedzanie Parku z przewodnikiem, poznanie mieszkańców Dinolandii i odkrycie sekretów mezozoicznego świata, zwiedzanie galeriimuzealnej i wystawy wodnych okazów z epoki dewonu, Jaskinia Tajemnic, poszukiwanie szkieletu T.Rexa na plaży, plac zabaw, gra w minigolfa, gra w bule, żyroskop. 170 zł
🎟️ Jest możliwość dodatkowo zamówienia zajęć paleontologicznych. 25 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zamówienia obiadu. /dodatkowo płatne/
58/ KL 1/3 PARK MINIATUR - wycieczka do Parku Miniatur Świat Marzeń, odkrywanie i poznanie miniaturowych budowli, cudówarchitektonicznych z Polski oraz świata, przejście ścieżką z przewodnikiem, wystawa Tutenchamona, zielony labirynt, kino 5 D, atrakcjelunaparku. 165 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zamówienia obiadu. /dodatkowo płatne/
59/ KL 1/3 MAGICZNA OSADA - wycieczka do Magicznej Osady, zabawa na terenie parku /zagroda kóz, Edukacyjna Strefa Pingwina/park pełen wodnych tajemnic, odwiedziny na kilkunastu polankach, na których znajdują się ciekawe urządzenia wodne które dzieci mogąsame uruchomić i doświadczyć jak działają, zagadnienia związane z wodą, urządzeniami hydrotechnicznymi, grawitacyjnymi i nie tylko.Ścieżka zdrowia, spacer do lasu, gry i zabawy sportowo - integracyjne. 140 zł
60/ KL 1/3 ZAGRODA NA JĘDRZEJKÓWCE - Przejazd do gospodarstwa agro, realizacja programu wypoczynku agro: słodkipoczęstunek dla dzieci, bufet kawowy dla opiekunów. Jak ziemniaki przybyły do Polski? Jak ważne były w wiejskiej kuchni? - opowieściprzy kołowrotku, dary jesieni - wspólne wykonanie wianków z siana, warsztaty aktywne dopasowane do wieku uczestników, zwiedzanieskansenu wraz z kamienną piwnicą na ziemniaki, odwiedziny w zagrodzie kózek - miniaturek, w zależności od pogody - wizyta na placuzabaw/, dawne zabawy ludowe, wizyta w zagrodzie leśnej - karmienie danieli, owiec kameruńskich, muflonów, obiad. Obiad w ceniewycieczki. 175 zł
61/ KL 1/3 DZIEŃ W STADNINIE KONI - wycieczka do stadniny koni, zwiedzanie zabudowań, jazda na koniku pod opieką instruktora,obejście zagrody z konikami, oglądanie koni oraz innych zwierząt, konne opowieści /gry i zabawy integracyjne na łące. 150 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł.



62/ KL 1/3 JAK DAWNIEJ BYWAŁO/ PODRÓŻ W CZASIE - wycieczka do skansenu w Tokarni, podczas której odbędziemy z dziećmiinteraktywną podróż w czasie. Zwiedzanie i odkrywanie tajemnic skansenu, udział w zajęciach Sprawność Pradziadków oraz Dawne Gryi Zabawy. Gry, zabawy i aktywności sportowe. 155 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość przejazdu do Chęcin/ zwiedzanie ruin zamku z wejściem na basztę. 25 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł.
63/ KL 1/3 ZWYCZAJE ŚWIĄT WIELKIEJ NOCY - wycieczka do Zalipia „Malowanej Wioski”, wizyta i zwiedzanie Domu Curyłowej –pierwszej malarki, tradycje malowania kwiatów, odwiedziny w Domu Malarek - warsztaty z malowania jajek wielkanocnych, wykonaniepalm, spacer po okolicy w poszukiwaniu malowanych chatek i symboli wiosny. 150 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł.
64/ KL 1/3 INSPIRACJE WIELKANOCNE W SZKOLE - warsztaty edukacyjne, które prowadzimy na terenie Państwa placówki: wprzedszkolu, szkole lub domu kultury. Program obejmuje: prezentację multimedialną o tradycjach Świąt Wielkiej Nocy, poznanie zwyczajów,tradycji, historia malowania, konkursik wielkanocny, malowanie wzoru zalipiańskiego, drewnianych jajek, wykonanie własnej palmywielkanocnej. 45 zł /warsztaty odbywają się przy minimum dwóch grupach po 25 dzieci/
65/KL 1/3 ALVERNIA PLANET - wycieczka podczas której zwiedzimy futurystyczne studio filmowe Alvernia Planet, przespacerujemy sięprzeszklonymi łącznikami i tajemniczymi korytarzami przywodzącymi na myśl sceny rodem z filmów science fiction, dowiemy się czym jestplan filmowy, jak tworzy się efekty specjalne, w jaki sposób rejestrowany jest dźwięk i obraz oraz jak produkcje filmowe powstawałydawniej. Dodatkowo grupa weźmie udział w warsztatach edukacyjnych poświęconych produkcji filmowej. 150 zł
66/KL 1/3 BRAMA W GORCE - wycieczka podczas której przejdziemy najdłuższą w Polsce ścieżką w Koronie Drzew. Odkryjemy ścieżkiedukacyjne, wieże widokową, tunel podziemny gdzie poznamy sekrety gorczańskich skał, źródeł i jaskiń, wizyta w pawiloniemultimedialnym, multisensorycznym z ekspozycję przyrodniczą, dzięki której jeszcze głębiej odkryjemy świat górskiej przyrody. Spotkamytu zwierzęta i rośliny, które kształtują otaczające nas lasy, zwiedzimy bacówkę, wcielimy się w rolę owczarka podhalańskiego, odkryjemypasterskie tajemnice. Sala kinowa, zagroda ze zwierzątkami to wszystko czeka na naszą grupę. 175 zł
🎟️ Dodatkowo dla chętnych możliwość wzięcia udziału w warsztatach przyrodniczych: zanurzymy się w świecie leśnych tajemnic iodkryjemy fascynujący mikrokosmos przyrody.To podróż w głąb lasu, gdzie dzieci będą miały okazję dotknąć, posłuchać i zobaczyćniezwykłe zjawiska, które skrywa ta niezwykła przestrzeń. Przemierzymy ścieżki lasu, poznając różnorodność drzew, roślin i zwierząt, któretu żyją. Zobaczymy ślady ich obecności, a może nawet będziemy mieć okazję do obserwacji ptaków w ich naturalnym środowisku. 15 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł.
67/ KL 1/3 AGROTURYSTYCZNE ARTEMIDY - wycieczka skierowana na pobyt, rekreację oraz wypoczynek „pod gruszą”. Grupaspędzi kilka godzin w kontakcie z przyrodą, zwierzątkami, karmiąc je, poznając życie na rancho. Dzieci wraz z gospodarzem naładująakumulatorki poprzez kontakt z przyrodą. Wycieczka do Zagrody będzie niezapomnianą wyprawą dla dzieci, lekcja biologii, rolnictwa iekologii, która na długo zapadnie w pamięć. Razem nakarmimy Daniele, kury, kozy i inne Zwierzaki, weźmiemy na ręce kurkę, pogłaskamyKróliczka, a może nakarmimy Kozę? Tutaj wszystko jest możliwe! W otoczeniu zwierząt, na świeżym powietrzu i w tipi dzieci wezmą udziałzajęciach edukacyjnych, które poszerzają wiedzę na temat życia Zwierzaków, ekologii, przyrody. Leśny spacer, gry i zabawy sportowe. 150 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość zorganizowania grilla z pieczeniem kiełbasek. Dodatkowo koszt 25 zł.
68/ KL 1/3 PRACOWNIA BOMBEK - wycieczka do Pracowni Bombek choinkowych, zapoznanie z etapami powstawania bombki,malowanie, srebrzenie, dekorowanie, warsztaty w których dzieci same malują bombkę. /w cenie zawarty jest koszt bombki małej, jeżeli grupażyczy sobie malować większą bombkę jest taka możliwość za dodatkową opłatą i zgłoszeniem tego faktu wcześniej./ 80 zł
🎟️ Dla chętnych możliwość pobytu na wewnętrznym parku rozrywki AMPA /wyposażony w trampoliny, tory ninja, zjeżdżalnie pontonowe,boisko do piłki nożnej i koszykówki, zjeżdżalnie oraz 3 piętrowa konstrukcja znaną z sal zabaw/ 25 zł
69/ KL 1/3 MALOWANIE BOMBEK W SZKOLE - warsztaty edukacyjne, które prowadzimy na terenie Państwa placówki: wprzedszkolu, szkole lub domu kultury. Program obejmuje: prezentację multimedialną o historii bombki choinkowej, rodzajach bombek,procesie ich wykonania, zwyczajach świąt Bożego Narodzenia, malowania bombek choinkowych przez dzieci /bombki plastikowe/,ozdabianie choinki „niespodzianki”, Garderoba św. Mikołaja - dzieci wg własnych pomysłów przebierają się w stroje Mikołajowe /odtradycyjnego, poprzez sportowy, elegancki po zupełnie nowoczesny/. 45 zł /warsztaty odbywają się przy minimum dwóch grupach po 25dzieci/
70/ KL 1/3 ZAKOPANE – STOLICA TATR - wycieczka do Zakopanego, podczas której odwiedzimy Muzeum Przyrodnicze (CentrumEdukacji Przyrodniczej), a także poznamy lokalny góralski folklor i atmosferę, program obejmuje dodatkowo wizytę pod skocznią oraz spacerDrogą pod Reglami. Gry i aktywności sportowo-integracyjne. 155 zł
🎟️ Dla chętnych wjazd/ zjazd kolejką szynową, przejście grzbietem Gubałówki/ lub Muzeum Oscypka/ lub Muzeum Tatrzańskie
🎟️ Dla chętnych możliwość zamówienia obiadu. /dodatkowo płatne/
71/ KL 1/3 OD RYCERZA DO STRAŻAKA - wycieczka do Muzeum Pożarnictwa oraz zamku Tenczyn. Podczas wizyty Uczniowie będąmogli zobaczyć zabytkowe wozy strażackie i poznać historię pożarnictwa w formie dostosowanej do ich wieku. Następnie czeka nas przejazddo malowniczego zamku, gdzie dzieci odkryją tajemnice jego przeszłości i piękno przyrody. Spacer oraz gry i zabawy sportowo -integracyjne. 135 zł



🎟️ Dla chętnych możliwość zamówienia warsztatów pożarniczych. Dodatkowo koszt: 30 zł


